طول این
راه‌آهــن ۳۵ کیلومتر اســت و بــرای ســاخت آن ۱۷ هزار
و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شــده اســت و تکمیل و
بهره برداری از آن افزون بر تســهیل رویه‌های صادراتی،
وارداتــی و ترانزیــت کشــور یکی از مهم‌تریــن و راهبردی
ترین راه‌گذرها یا کریدورهــای حمل‌ونقل بین‌المللی را
)کریدورشمال - جنوب( را پس از گذشت ۲۴ سال فعال

می‌کنــد. این کریدور که بر اســاس امضــای توافقنامه ۱۲
سپتامبر سال ۲۰۰۰ ) ۲۲ شهریور ۱۳۷۹( بین دولت‌های
ایــران، روســیه و هند شــکل گرفتــه اکنون بین ۱۳ کشــور
جمهوری آذربایجان، بلاروس، بلغارســتان، ارمنستان،
هنــد، ایــران، قزاقســتان، قرقیزســتان، عمــان، روســیه،
تاجیکستان، ترکیه و اوکراین به تصویب رسیده است که
اروپای شــمالی و غربی، فدراسیون روسیه، قفقاز، خلیج
فــارس )مســیر غربی(، آســیای مرکــزی، خلیــج فارس
)مسیر شرقی( و دریای خزر، ایران، خلیج فارس )مسیر
مرکــزی( را به یکدیگر متصل می‌کند.